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استان فارساستان فارس

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

تولید 13 هزارتن چغندرقند بهاره
در بیضا

و  هزار   13 تولید  از  بیضا  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
200 تن چغندرقند بهاره رقم ایزابلا، افسوس و شکوفا در این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
به  اشاره  با  بیضا، صدیقه مویدی  جهاد کشاورزی شهرستان 
سطح 220 هکتاری این محصول افزود: برداشت چغندرقند از 

نیمه مهر ماه شروع شد و تا پایان آبان ماه ادامه دارد.
وی تصریح کرد: متوسط عملکرد چغندرقند 60 تن در هر 

هکتار است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: با عقد قرارداد 
محصول تولیدی پس از برداشت به کارخانه قند شهرستان های 

کوار و مرودشت تحویل می گردد.
او با بیان اینکه کار کشت و برداشت چغندر قند بهاره در 
به  محصول  این  افزود: کشت  است  مکانیزه  بیضا  شهرستان 

روش نشایی انجام می شود.
به گفته وی، عملکرد بالا، کاهش مصرف آب، ایجاد اشتغال، 
از  بیماری  و  هرز  علف های  کاهش  کیفیت خاک،  ارتقای 

مزایای کشت چغندر قند در این شهرستان است.
مویدی اظهار داشت: عوامل مؤثر بر افزایش کمیت و کیفیت 
آبیاری تحت  از سیستم های  استفاده  از:  عبارتند  قند  عیار  و 
فشار، انجام آزمون های خاک، آب و تغذیه گیاهی، رعایت 
اصول صحیح کاشت، داشت و برداشت و حمل به موقع به 
کارخانه است که تأثیر به سزایی در تشویق زارعین به کشت 

این محصول دارد.

ارسنجان

جریمه ۲ میلیارد و 3۰۰ میلیون 
ریالی برای 1۷ واحد صنفی 

متخلف در ارسنجان
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از تداوم بازرسی و 
نظارت بر واحدهای صنفی این شهرستان خبر داد و گفت: 
در راستای بازرسی و نظارت بر بازار و کالاهای اساسی در 
این شهرستان اصناف متخلف شناسایی و  بازار  تنظیم  حوزه 

پرونده تعزیراتی تشکیل شد.
سرویس خبری/داور یزدانی: غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: 
از زمان اصلاح سیاست ارز ترجیحی و مردمی سازی یارانه ها 
2۷ مورد پرونده تعزیراتی به ارزش تقریبی بالغ بر سه میلیارد 
تعزیرات  سامانه  در  متخلف  صنفی  واحدهای  برای  ریال 
ارزش  به  تعزیراتی  حکم   1۷ کنون  تا  و  تشکیل  حکومتی 
حدود 2 میلیارد و 300 میلیون ریالی در این خصوص صادر 

شده است.
وی با اشاره به اینکه احتکار، گران فروشی، عدم درج قیمت، 
عرضه  نان،  پخت  ساعت  رعایت  عدم  و  خودسرانه  تعطیلی 
تخلفات  جمله  از  اساسی  کالاهای  و  اقلام  شبکه  از  خارج 
نظارت ها  این  افزود:  است،  بوده  مذکور  صنفی  واحدهای 
دادستانی  فرمانداری،  نمایندگان جهاد کشاورزی،  با حضور 
عمومی و انقلاب، صمت، اتاق اصناف، بسیج اصناف، اماکن، 

شبکه بهداشت و دامپزشکی انجام شده است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان با بیان اینکه روند 
نظارت بر بازار کالاهای اساسی با جدیت ادامه می یابد، ابراز 
کرد: شهروندان این شهرستان می توانند در صورت هرگونه 
تخلف مراتب را از طریق شماره تلفن 43523609 و یا شماره 

124 به واحدهای نظارت اطلاع رسانی کنند.

فیروزآباد
فرماندار فیروزآباد:

1۷ مصوبه سفر استاندار فارس

به فیروزآباد در حال پیگیری است 
افزون بر 60 درصد  فرماندار فیروزآباد اعلام کرد: تاکنون 
از 1۷ مصوبه سفر استاندار فارس که اردیبهشت ماه 1401 به 
این شهرستان صورت گرفت، پیشرفت فیزیکی داشته است.

جلسه  در  جمشیدی  الله  حبیب  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 

پیگیری مصوبات سفر شهرستانی استاندار فارس که با حضور 
انجام شد،  پیگیری مصوبات سفر  استاندار و مسئول  نماینده 
شهری،  عمران  آب،  راه،  حوزه  در  مصوبات  این  گفت: 
جهاد  جوانان،  و  ورزش  روستایی،  راه  درمان،  و  بهداشت 

کشاورزی و فرهنگی است.
وی  ادامه داد: تعریض جاده فیروزآباد از میدان شهید هدایت 
اله غلامی تا تقاطع غیر همسطح شهدای دهبرم به طول پنج 
هزار و ۸00 متر  از جمله پروژه های این مصوبات  است که 

با مشارکت بخش خصوصی در حال اجراست.
فرماندار فیروزآباد همچنین از تعریض جاده میمند از دوراهی 
میمند تا این شهر خبر داد و  بیان داشت: تعریض این جاده 
در سه فاز صورت می گیرد که در حال حاضر فاز یک و دو 

تحویل پیمانکار و در حال اجراست.
جمشیدی گفت: روکش آسفالت جاده کهمره سرخی، هایقر 
و نصب گاردریل، کمک به احداث و تکمیل مرکز سلامت 
و  هزار  یک  گاوداری  مجتمع  مشکلات  پرزیتون،  روستای 
۸00 راسی، تکمیل یادمان شهدای گمنام فیروزآباد، اجرای 
سد  تصفیه خانه  و  جایدشت  و  میمند  بخش  مصنوعی  چمن 
تنگاب از دیگر مصوبات سفر استاندار فارس در اردیبهشت 

ماه سال 1401 است که در دست اقدام است.

استان بوشهراستان بوشهر
رئیس سازمان مدیریت بوشهر:

بهره وری نیروی کار صنعت در بوشهر 
1۴ برابر کشور است

گفت:  بوشهر  استان  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
معادل  بوشهر  معدن  و  صنعت  بخش  کار  نیروی  بهره وری 
میانگین کل کشور  برابر  از 14  میلیون ریال و بیش   53۸3

است.
به گزارش مهر، محسن پاپری زارعی با بیان اینکه بر اساس 
بوشهر  استان  کار  شاغلین  تعداد  شده،  انجام  برآوردهای 
پارسال 305 هزار نفر بوده است، اظهار کرد: بهره وری کل 
نیروی کار استان برابر با 154۷ میلیون ریال )قیمت ثابت( 
بوده و این بهره وری کل نیروی کار کشور در کشور معادل 
310 میلیون ریال )قیمت ثابت( است که این نشان از پنج 

برابر بودن این شاخص در استان بوشهر است.
وی با بیان اینکه بهره وری این بخش در استان بوشهر بیش 
نیروی  برابر کل کشور است، اضافه کرد: بهره وری  از 14 
کار بخش صنعت و معدن استان برابر 53۸3 میلیون ریال و 

میانگین کشور 3۸3 میلیون ریال است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر با اشاره 
حوزه  در  استان  کار  نیروی  بهره وری  نرخ  بودن  بالاتر  به 
کشاورزی نسبت به میانگین کشوری تصریح کرد: بهره وری 
نیروی کار بخش کشاورزی استان برابر 230 میلیون ریال و 
بهره وری شاغلین بخش کشاورزی کشور 130 میلیون ریال 

است.
انجام  سیاست گذاری های  با  کرد:  خاطرنشان  زارعی  پاپری 
شده و برنامه های پیش رو بر اساس ظرفیت های استان بوشهر 
کشت  توسعه  و  فصل  از  خارج  محصولات  تولید  حوزه  در 
استان  کار  نیروی  بهره وری  می شود  پیش بینی  گلخانه ای، 

بوشهر در بخش کشاورزی بیش از دو برابر کشور شود.
استاندار بوشهر:

1۰ هزار قطعه زمین در استان بوشهر 

 
واگذار می شود

استاندار بوشهر گفت: تا پایان امسال 10 هزار قطعه زمین با 
متراژ 200 تا 250 متر مربع برای ساخت مسکن ویلایی در 

شهرهای مختلف استان به متقاضیان واگذار می شود.
استان  ایلنا، احمد محمدی زاده در مجمع سلامت  به گزارش 
بوشهر شناخت مشکلات و عوامل تهدیدکننده آسیب های در 
حوزه سلامت استان بوشهر را مورد تأکید قرار داد و اظهار 
کرد: تبیین شاخص های علمی و قابل ارزیابی برای برطرف 

شدن عوامل تهدید کننده سلامت نقش بسزایی دارد.
یکی ظرفیت  را  آبزیان  و  تولید محصولات کشاورزی  وی 
در  آن  رونق  و  توسعه  افزود:  و  دانست  بوشهر  استان  ویژه 

گرو سلامت چرخه تولید این محصولات است.
استاندار بوشهر با بیان اینکه آسیب صنایع به محیط زیست 
بوشهر  استان  گفت:  نیست  پوشیده  هیچ کس  بر  سلامت  و 
پایتخت انرژی کشور است و صنعت نفت، گاز و پتروشیمی 
فراهم  را  محیطی  زیست  آلودگی  بوشهر  استان  جنوب  در 

کرده است.
محمدی زاده از اجرایی شدن صنعت نفت، گاز و پتروشیمی 
در پارس شمالی خبر داد و بیان کرد: باید از هم اکنون در 
راستای مقابله با مشکلات زیست محیطی در تدوین و اجرا 

پیوست های زیست محیطی تلاش شود.
با  باید  بوشهر  استان  در  صنایع  توسعه  اینکه  بیان  با  وی 

گفت:  باشد  محور  سلامت  و  محیطی  زیست  پیوست های 
علاوه بر صنایع پارس شمالی، 2 رآکتور نیروگاه اتمی جدید 
در بوشهر با ظرفیت هر کدام تولید یک هزار مگاوات برق 
در حال اجرا است که پیوست های زیست محیطی در اولویت 

قرار گرفته است.
مهم  را  سلامتی  اکوسیستم  در  ساحلی  نقاط  بوشهر  استاندار 
دانست و تصریح کرد: ترکیب اکسیژن و رطوبت هوا آثار 
بسیار مثبتی در سلامتی انسان دارد که استان بوشهر از این 

مزیت برخوردار است.
را  تولید خرما  نخل و  اصله  میلیون  محمدی زاده وجود شش 
یکی دیگر از ظرفیت های استان بوشهر دانست و خاطرنشان 
سلامتی  و  غذایی  ارزشمند  محصولات  از  یکی  خرما  کرد: 
هم  مصرف  افزایش  ولی  می شود،  محسوب  سرطان  ضد  و 
باید از  مشکلاتی در بروز بیماری دیابت فراهم می کند که 
این ظرفیت در استان بوشهر در ارتقا سلامت مردم استفاده 

شود.
وی خلیج فارس در استان بوشهر را یکی از ظرفیت های مهم 
از  اطمینان  به منظور  افزود  و  دانست  شیرین  آب  تولید  در 
وجود آب آشامیدنی پایدار و سالم تا 2 سال آینده 50 درصد 
دریا  شیرین سازی آب  طریق  از  بوشهر  استان  آب  مصرف 

تأمین می شود.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

خبر داد؛

درهم شکستن تحریم ها 
با افزایش صادرات پالایشگاه ستاره 

خلیج فارس

علی رغم  گفت:  فارس  خلیج  ستاره  نفت  شرکت  مدیرعامل 
اعمال تحریم های ظالمانه علیه کشور و قرار دادن پالایشگاه 
جهانی،  استکبار  تحریم  لیست  در  فارس  خلیج  ستاره 
جهان  گازی  میعانات  پالایشگاه  بزرگ ترین  سودآوری 

افزایش چشم گیری داشته است.
به گزارش ایرنا، علیرضا جعفرپور با تبریک فرارسیدن روز 
فارس  خلیج  ستاره  نفت  شرکت  کرد:  بیان  صادرات،  ملی 
سوخت  سبد  تأمین  و  خودکفایی  رسالت  ایفای  بر  علاوه 
فرآورده های  صادرکنندگان  بزرگ ترین  از  یکی  کشور، 
نفتی در منطقه خاورمیانه نیز محسوب می شود و علی رغم قرار 
با  لیست تحریم ها،  فارس در  پالایشگاه ستاره خلیج  گرفتن 
رویکردها و برنامه ریزی های راهبردی، صادرات این شرکت 
از طریق مرزهای دریایی رونق یافته است و مقدار فراوانی 
و  منافع  رعایت  با  پالایشگاه  تولیدی  ویژه  فرآورده های  از 
مصالح شرکت و حفظ اقتدار ملی، از این مسیر صادر شده و 

سود و ارز آوری برای کشور را همراه داشته است.
وی افزود: شرکت نفت ستاره خلیج فارس با برطرف سازی 
و حل مشکلات و تنگناهای مسیر صادرات در تلاش است 
همکاری  با  را  متقاضی  کشورهای  و  صادراتی  هدف  نقاط 
ارگان های ذی ربط در جهت گسترش فعالیت سرمایه گذاران 
جدید  ظرفیت های  ایجاد  و  صادرات  عرصه  در  خارجی 
کند  شناسایی  صادرات  بخش  در  شدن  سرآمد  با  صادراتی 
و این مهم را به عنوان هدف کاری و توسعه سازمانی خود 

قرار داده است.

معاون استانداری هرمزگان:

به دنبال استفاده از نیروهای بومی
در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 

هستیم 
گفت:  هرمزگان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
منطقه ویژه اقتصادی پارسیان نقش پیشران توسعه در غرب 

هرمزگان را بر عهده دارد.
به گزارش ایسنا، رضا مدرس در کارگروه رفع موانع تولید 
موانع پیش روی سرمایه گذاران در  با دستور کار حل  که 
منطقه ویژه پارسیان برگزار شد، گفت: منطقه ویژه اقتصادی 
پارسیان با توجه به همجواری با پارس جنوبی، میدان نفتی و 
گازی خلیج فارس یکی از مناطق مهم و راهبردی در کشور 
است و می تواند نقش موثری در کاهش نرخ بیکاری غرب 

استان داشته باشد.
فرآیند  به  بخشی  استقرار صنایع و سرعت  اظهار کرد:  وی 
احداث مجتمع های صنعتی و نفتی در این منطقه می تواند به 
غرب  در  هرمزگانی ها  اجتماعی  و  اقتصادی  رفاه  معیشت، 

استان کمک زیادی کند.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی برَ پارسیان نیز 
و  شده  شروع  منطقه  این  در  جدید  طرح   1۸ حدود  گفت: 

سرمایه گذاران  برای  هم  ویژه  پیشنهادی   بسته   150 اکنون 
آماده است.

سید علی اصغر علامه ضمن تاکید بر تأثیر فعالیت های منطقه 
مهم  از شرط های  بیکاری گفت: یکی  ویژه در رفع مشکل 
به  اولویت  پیمانکاران  و  گذاران  سرمایه  با  قرارداد  امضای 

کارگیری نیروهای بومی است.
وی اظهار کرد: از شهریور سال گذشته تاکنون نزدیک به 
300 نیروی بومی مشغول به کار شده اند و در آینده نزدیک 

این تعداد بیشتر خواهد شد.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون غذا و داروی علوم پزشکی آبادان 
عنوان کرد؛

کمبود شربت های آنتی بیوتیک
 و داروهای فصلی در جنوب غرب 

خوزستان

  
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی آبادان از کمبود 

برخی داروها با افزایش بیماری های تنفسی خبر داد.
به  اشاره  با  ایسنا،  با  گفت وگو  در  جوانمردی  زینب  دکتر 
وضعیت کمبود دارو در جنوب غرب خوزستان اظهار کرد: 
تنفسی  بیماری های  افزایش  و  پاییز  فصل  آغاز  به  توجه  با 
به ویژه آنفلوآنزا، میزان درخواست و تجویز برخی داروها 
افزایش  از جمله شربت های آنتی بیوتیک و داروهای فصلی 
یافته است. وی افزود: از طرف دیگر، تولید دارو نسبت به 
میزان تقاضا کمتر بوده بنابراین عرضه و تقاضای دارو نسبت 
به یکدیگر نامناسب بوده و موجب شده است که در برخی 

داروها با کمبود مواجه شویم.
مدیریت  حال  در  شرایط  حال  این  با  کرد:  بیان  جوانمردی 
است و امیدواریم با افزایش تولید دارو در هفته های آتی این 

مشکل رفع شود.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: از 
مردم می خواهیم به ویژه در این فصل، از مصرف خودسرانه 

دارو بپرهیزند و حتماً با تجویز پزشک دارو مصرف کنند.

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خوزستان:

با اجرای طرح جامع نخیلات، 
خام فروشی خرما حذف می شود

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره 
شامل  برنامه  این  گفت:  استان  در  نخیلات  جامع  برنامه  به 
اقدامات  نخیلات فرسوده،  از جمله جایگزینی  چندین محور 
زیربنایی، شبکه های آبیاری و توسعه صنایع فرآوری است 
که در صورت عملیاتی شدن این برنامه، خام فروشی خرما 
حذف خواهد شد و خرما با ارزش افزوده بالاتر و ارزآوری 

بیشتری به فروش خواهد رسید.
پایان  به  اشاره  با  ایلنا  با  محمد حسنی نسب در گفت و گو 
برداشت محصول خرما از سطح نخیلات استان، اظهار کرد: 
فصل برداشت خرما در استان از اوایل شهریورماه با برداشت 
با  مهرماه  دوم  نیمه  تا  و  می شود  شروع  رطب  و  خارک 

برداشت خرما ادامه دارد.
وی افزود: عمده ترین ارقام خرما در استان از جمله استعمران، 
است که  زاهدی  فرسی، کبکاب، گنطار و  برحی، عویدی، 
به جز خرمای استعمران که محصولی صادراتی است مابقی 

ارقام، مصرف داخلی دارند.
بیان  خوزستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  امور  مدیر 
کرد: پیش بینی می شود امسال از سطح 42 هزار هکتار نخیلات 

استان خرما، 250 هزار تن محصول خرما برداشت شود.
 22 میزان  به  خرما  تضمینی  خرید  به  اشاره  با  حسنی نسب 
استان  در  گذشته  سال  در  روستایی  تعاون  توسط  تن  هزار 
توسط  توافقی  صورت  به  خرما  تن  هزار   95 امسال  افزود: 
به  نسبت  استان خریداری شد که  نخلداران  از  کارگاه داران 

سال گذشته 10 درصد افزایش داشت.
وی با بیان اینکه قیمت هر کیلوگرم خرما 13 هزار تومان 
با  متعدد  جلسات  برگزاری  کرد:  اظهار  است،  شده  تعیین 
راستای  در  خشکبار  صادرکنندگان  اتحادیه  و  خرما  انجمن 
خرید توافقی کار بسیار مؤثر در افزایش فروش خرما بوده 
است.حسنی نسب با اشاره به اینکه خرمای خریداری شده از 
این نوع خرما مصرف  بیان کرد:  استعمران بوده است،  نوع 
خشک  نیمه  خاصیت  دلیل  به  و  دارد  صنعتی  و  خوراکی 
بودن آن، قابلیت نگهداری بدون سردخانه را دارد و عمدتاً 

کارگاه داران این نوع خرما را صادر می کنند.
وی تصریح کرد: کارگاه های بسته بندی و فرآوری خرما در 
شهرهای خرماخیزی چون آبادان، خرمشهر، ماهشهر، اهواز 
نفر کارگر فصلی و  و شادگان قرار دارند و حدود 5 هزار 
دائمی در این کارگاه ها مشغول به کار هستند. بنابراین این 

کارگاه ها نقش مهمی در چرخه تولید، توسعه و اشتغال ایفا 
می کنند.

حسنی نسب با اشاره به برنامه جامع نخیلات در استان گفت: 
نخیلات  جایگزینی  جمله  از  محور  چندین  شامل  برنامه  این 
فرسوده، اقدامات زیربنایی، شبکه های آبیاری و توسعه صنایع 
فرآوری است که در صورت عملیاتی شدن این برنامه، خام 
فروشی خرما حذف خواهد شد و خرما با ارزش افزوده بالاتر 

و ارزآوری بیشتری به فروش خواهد رسید.
کنترل  زیان رسان،  عوامل  پایش  دلیل  به  کرد:  عنوان  وی 
موقع  به  حضور  و  دوره ها  برگزاری  بیماری ها،  و  آفات 
گذشته  سال  به  نسبت  خرما  کیفیت  مزارع  در  کارشناسان 

بهتر بود.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره 
به عوامل زیان رسان به نخیلات، اظهار کرد: آفت کنه، تار 
عنکبوتی، چوب تارها، بیماری خشکیدگی برگ، خشکیدگی 

خوشه و خامج از عوامل زیان رسان به نخیلات هستند.
حسنی نسب افزود: نظافت بر باغات و حذف علف های هرز، 
شاخه های خشک و اضافه و خوشه های آلوده یکی از موارد 

مهم در کنترل بیماری ها و آفات است.
وی بیان کرد: همچنین استفاده از کودهای فسفاته و پتاسه 
علاوه بر افزایش کیفیت و کمیت محصول در مقاومت گیاه 

نسبت به آفات و بیماری ها نقش چشمگیری دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون استانداری کهگیلویه و بویراحمد:

مدیران کهگیلویه و بویراحمد 
برای اجرای قانون جوانی جمعیت 

پای کار باشند

 

 

 
و  کهگیلویه  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی  معاون 
بویراحمد گفت: مدیران این استان برای اجرای قانون جوانی 

جمعیت پای کار باشند.
جوانی  نشست  در  هاشمی مهر  جواد  سید  ایسنا،  گزارش  به 
و  مهم جوانی  مسئله  اینکه  بیان  با  استان  افزایش جمعیت  و 
اظهار  است،  قرار گرفته  توجه جدی  افزایش جمعیت مورد 
پای  قانون جوانی جمعیت  اجرای  برای  استان  کرد: مدیران 
کار باشند تا بتوانیم در این زمینه گامی برای رفع دغدغه های 

مقام معظم رهبری در حوزه جوانی جمعیت برداریم.
جمعیت  افزایش  از  حمایت  برای  بانک ها  کرد:  عنوان  وی 
پرداخت تسهیلات فرزندآوری را در اولویت خود قرار دهند.
و  کهگیلویه  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی  معاون 
از  گزارشی  آینده  نشست  در  بانک ها  کرد:  بیان  بویراحمد 
تسهیلات  میزان  و  دادند  انجام  حوزه  این  در  که  اقداماتی 
در  افراد  تعداد  چه  اینکه  و  فرزندآوری  حوزه  در  پرداختی 

نوبت دریافت تسهیلات هستند ارائه دهد.
راهبردی  ستاد  دبیر  ساکی،  رسول  حجت الاسلام  همچنین 
از  نشست  این  در  کشور   علمیه  حوزه  جمعیت  و  خانواده 
راه اندازی سامانه نمای جوانی خبر داد و گفت: مردم می توانند 
خدمات  و  تسهیلات  اطلاعات،  از  سامانه  این  به  مراجعه  با 

دولت برای افزایش جمعیت و فرزندآوری آگاه شوند.
رابطه  در  انقلاب  معظم  رهبر  رهنمون های  به  اشاره  با  وی 
جنگ  با  اکنون  هم  افزود:  جمعیت،  رشد  نرخ  افزایش  با 
جمعیتی رو به رو هستیم و این درحالی است که ما با این 
موضوع عادی برخورد می کنیم.کیان دهراب پور، مدیرکل 
بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه این 
خدمات  تخفیف،  درصد   90 تا  نابارور  زوج های  به  سازمان 
از  ندارند  پایه  بیمه  افزود: زوج هایی که حتی  ارائه می دهد، 

این خدمت می توانند بهره مند می شوند.
وی با اشاره به اینکه تاکنون 113 زوج به دو مرکز ناباروری 
مراجعه  یاسوج  جلیل  شهید  و  گچساران  حکیمه  بی  بی 
کرده اند، بیان کرد: این زوج ها از تخفیف یک میلیارد و 45۸ 

میلیون تومانی برخوردار شدند.
صادقی، مدیرکل ثبت احوال استان کهگیلویه و بویراحمد هم 
از کاهش 6 درصدی فرزند آوری در 6 ماهه اخیر نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: وفات 29 درصد و 

ازدواج 6 درصد کاهش و طلاق روند افزایشی داشته است.
و  کهگیلویه  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  راستا،  محمد 
زیر 500  در شهرهای  شده  اینکه مصوب  بیان  با  بویراحمد 
هزار نفر، 200 متر زمین با تنفس دوساله و اقساط هشت ساله 
به خانواده های دارای دوقلو واگذار شود، گفت: این درحالی 
است که تاکنون در شهرهای استان کهگیلویه و بویراحمد به 

این خانواده ها زمینی واگذار نشده است.
به گزارش ایسنا، علی شهابی نسب، رئیس سازمان برنامه و 
بویراحمد جمعیت دختران مجرد  و  استان کهگیلویه  بودجه 
بالای 10 سال این استان را 40 هزار نفر اعلام کرد و گفت: 
نرخ بیکاری جوانان در استان 22.6 درصد است که این خود 

بزرگترین تهدید برای ازدواج است.

پزشکی  علوم  دانشکده  بهداشتی  و  آرایشی  محصولات  و  غذا  اداره  رئیس 
بهبهان گفت: کارگاه بزرگ تولیدی مواد شوینده غیربهداشتی و غیرمجاز در 

شهرستان بهبهان پلمب شد.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی بهبهان، مسعود 
کارگاه  وجود  بر  مبنی  شهروندان  از  یکی  تماس  دنبال  به  کرد:  بیان  مکفا 
محصولات  و  غذا  اداره  کارشناسان  بهبهان،  شهر  سطح  در  غیرمجاز  تولیدی 
آرایشی و بهداشتی مدیریت غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی بهبهان برای 

بررسی و کشیک به محل مذکور اعزام شدند. 
وی گفت: پس از بررسی اولیه، کشف کارگاه تولیدی مواد شوینده غیرمجاز و 
غیربهداشتی به اطلاع مسئولان قضایی شهرستان رسید، و بنا به دستور دادستان، 
همراه  به  بهبهان  پزشکی  علوم  دانشکده  دارو  و  غذا  مدیریت  کارشناسان 
نمایندگان اداره صمت، تعزیرات حکومتی و کلانتری 11 شهرستان بهبهان به 
محل کارگاه غیرمجاز مراجعه، و در زمان بازدید بیش از 100 بشکه 20 لیتری 

و چندین مخزن ۸00 لیتری مواد شوینده غیرمجاز و دست ساز کشف شد.

رئیس اداره غذا و محصولات آرایشی و بهداشتی دانشکده علوم پزشکی بهبهان خبر داد؛
کشف و پلمب کارگاه تولیدی مواد شوینده غیربهداشتی و غیرمجاز در بهبهان


